МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

19 января  2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
Об утверждении перечня муниципальных услуг
На основании Закона Санкт-Петербурга от 23.12.2015 № 871-170 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.12.2012 №1336 «Об утверждении типового  (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией муниципального образования Муниципальный округ Звездное по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Санкт-Петербурге, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Постановление от 26.06.2012  № 12 «О принятии и утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией МО МО Звездное», Постановление от 18.01.2013  № 1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», Постановление от 29.04.2014  № 6 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Местной администрацией внутригородского муниципального образования Муниципальный округ Звездное Санкт-Петербурга муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

        Ю.Н. Тришина